平成 27 年３月 27 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年４月７日に公表しました平成 27 年２月期（平成 26 年３

月１日～平成 27 年２月 28 日）の業績予想に関し、下記の通り修正しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．平成 27 年２月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

                                （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
    円 銭

26,000 1,280 1,210 700 365.32

今回修正予想（Ｂ） 26,387 1,268 1,245 797 415.95

増減額（Ｂ－Ａ）   387 -11 35  97 ―

増 減 率 （ ％ ）     1.5％   -0.9％    3.0％ 13.9％ ―

（ご参考）前期実績

（平成26年２月期）
22,873 1,257 1,200 685 357.88

２．業績予想の修正理由

  売上高につきましては、調剤薬局の新規店舗が寄与したことなどにより堅調に推移し、

前期比増収とした予想値を上回る見込みです。利益面につきましても、前期比増益とした

予想値に対し、営業利益ではほぼ予想値通りとなり、経常利益は上回る見込みであります。

また、当期純利益では投資有価証券売却益 139 百万円の計上などにより予想値を上回る見

込みです。

その結果、売上高 26,387 百万円（前回発表予想比 1.5％増）、営業利益 1,268 百万円（同

0.9％減）、経常利益 1,245 百万円（同 3.0％増）、当期純利益 797 百万円（同 13.9％増）と

なる見込みです。

(注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上